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YLÖJÄRVEN SENIORIT RY 1990–2020 
Johdanto – Lyhyt kuvaus yhdistyksestä ja sen toiminnasta 
Ylöjärven seniorit ry on puolueisiin kuulumaton yhdistys, joka on Kansallisen senioriliiton ja Pirkanmaan 
kansallisen senioripiirin jäsen. Haluamme auttaa eläkeiässä olevia aktiiviseen toimintaan kerhojen, 
järjestötoiminnan ja harrastusten parissa. Toimintamme ydin muodostuu kerhotoiminnasta, 
jäsentilaisuuksista, retkistä ja matkoista. 

Jäsenistömme ikähaarukka on noin 65–100 vuotta, jolloin jäsenistön fyysinen ja psyykkinen kunto asettaa 
toiminnalle oman haasteensa. Kerhotoiminta on monipuolista ja se tavoittaa varsin suuren joukon 
jäsenistöstä. Vuosittain kerhoihin osallistumisia on ollut lähes kaksituhatta yksittäistä osallistumista. 
Kerhotoiminta on aktiivisuuden ylläpitämisessä yhdistyksen tärkein toimintamuoto. 

Kotisivut: https://ylojarvi.senioriyhdistys.fi/ 

Yhdistyksen synty ja ensi askeleet 
30.5.1990 perustettiin Ylöjärven Kansallinen Eläkeläisseura, jonka nimeksi muutettiin seitsemän vuotta 
myöhemmin Ylöjärven Seniorit ry. Nyt nimi on Ylöjärven seniorit ry. 

Yhdistystä oli perustamassa 11 asiasta kiinnostunutta ylöjärveläistä: 

Pentti Aalto, Leena Häme, Olavi Jussila, Antti Kuivajärvi, Aili Oraluoma, Kauko Oraluoma, Kalle K. Pietilä, 
Hilkka Rasi, Yrjö Rasi, Veikko Uusitalo ja Rauno Virtanen. 

Iltarusko 
Iltaruskon säätiö perustettiin vuonna 1992 ja sen peruspääomaksi oli merkitty 150 000 markkaa (n. 25 000 €). 
Yhdistystämme pyydettiin mukaan säätiöön ja päätimme siihen osallistua. Jäseniä oli silloin 42 henkeä, joista 
jokainen maksoi sovitun 600 mk (n. 100 €) osuutenaan yhdistykselle. Tämä sisälsi etuoikeuden huoneiston 
hankintaan 1998 valmistuneesta Iltarusko-senioritalosta, jota 12 jäsentämme käytti hyväkseen ja muutti 
taloon asumaan. 

Toiminnasta 

Jäsenistö 

Alusta asti toiminta on ollut vireää ja jäsenmäärä kasvoi nopeasti. Ensimmäisenä toimintavuonna 1990 
jäsenmäärä oli 35 henkeä ja vuosituhannen loppuun mennessä jäseniä oli jo 63 henkeä. 2000-luvun 
alkupuolella jäsenmäärä rikkoi 100 rajapyykin ja nyt vuonna 2020, yhdistyksen täyttäessä 30 vuotta, 
jäsenmäärä on noin 200 henkeä. 
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Hallitus 

Toiminnan jatkuvuudesta ja kehittämisestä ovat kulloisetkin hallitukset kantaneet suuren vastuun. 
Hallitukseen on kuulunut puheenjohtajan lisäksi 6–8 jäsentä. 

Puheenjohtajat ja sihteerit: 

 1990–1995 puheenjohtajana toimi Pentti Aalto 
o Pentti Aalto valittiin yhdistyksen ensimmäiseksi puheenjohtajaksi, jossa tehtävässä hän toimi 

kuolemaansa asti. Vuonna 1995 Pentin sairastuttua puheenjohtajana toimi vpj. Aarne Luopajärvi. 
o Sihteerinä toimi Hilkka Rasi 

 1996 puheenjohtajana toimi Aarne Luopajärvi 
o sihteerinä toimi Hilkka Rasi 

 1997–1998 puheenjohtajana toimi Kauko Oraluoma 
o sihteerinä toimi 1997 Paavo Saari ja 1998 Liisa Kuusela 

 1999 puheenjohtajana toimi Allan Tokoi 
o sihteerinä toimi Liisa Kuusela 

 2000–2003 puheenjohtajana toimi Matti Iso-Antila 
o sihteerinä toimi Liisa Kuusela 

 2004–2007 puheenjohtajana toimi Liisa Kuusela 
o sihteerinä toimi Raili Östring 

 2008–2011 puheenjohtajana toimi Jorma Sinisalo 
o sihteerinä toimi 2008–2009 Raili Östring ja 2010–2011 Maiju Kaatranen 

 2012–2015 puheenjohtajana toimi Veli-Matti Östring 
o sihteerinä toimi 2012 Marja Silvennoinen ja 2013–2015 Maiju Kaatranen 

 2016–2017 puheenjohtajana toimi Markku Loikala 
 2018–2020 puheenjohtajana toimi Matti Pulkkinen (jatkaa edelleen v. 2021) 
o sihteerinä toimi 2016–2020 Maiju Kaatranen (jatkaa edelleen v. 2021) 

Yhdistyksen taloudesta 

Yhdistyksen tulot muodostuvat jäsenmaksuista, kaupungin vuosittaisesta toiminta-avustuksesta ja 
arpajaistuloista. 

Yhdistyksen perustamisvuonna 1990 jäsenmaksu oli 40 markkaa (n. 6,50 €). Siitä se on varsin maltillisesti 
noussut vuoteen 2020 mennessä 25 euroon. Jäsenmaksulla jäsen saa Patina-lehden, joka ilmestyy kuusi 
kertaa vuodessa. 

Toiminta-avustuksen lisäksi kaupunki tukee yhdistyksen toimintaa antamalla Varikon tilat, Teollisuustie 
24, korvauksetta käyttöön. Ainoastaan siivouksesta maksamme maltillisen korvauksen. 

Yhdistyksemme taloudellinen tilanne on aina ollut hyvä. Matkojen ja retkien osallistumismaksuilla 
maksetaan kustannukset, jotka ovat kohdistuneet juuri matkoihin ja retkiin. Matkavastaavat ovat 
toimineet talkooperiaatteella, joka on merkittävä etu jäsenistölle. 
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Hallituksen kokouksista 

Hallitukset kokoontuivat aluksi muutaman kerran vuodessa, mutta vuosien saatossa vähitellen siirryttiin 
siihen, että hallitus kokoontui lähes joka kuukausi kesä- ja heinäkuuta lukuun ottamatta. 

Hallitukset suunnittelevat kokouksissaan toimintaan kuuluvia tilaisuuksia, retkiä, matkoja ja juhlia. 
Hallituksen yksi tärkeimmistä tehtävistä on kevät- ja syyskokouksen valmistelu. 

Vireästi ja suunnitelmallisesti toimiva hallitus aktivoi koko yhdistystä ja osallistuva ja toimiva yhdistys 
palkitsee hallitusta. 

Sääntömääräiset kokoukset 

Koko jäsenistön yhteisiä kokouksia ovat olleet sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. 

Merkittävä tapahtuma oli 1997 syyskokouksessa, kun kokous päätti muuttaa yhdistyksen nimeksi 
Ylöjärven Seniorit ry. Päätöksen siunasi Patentti- ja Rekisterihallitus 23.3.1998: Nimen muutoksesta käytiin 
laaja keskustelu. Vielä nytkin joskus nousee keskusteluun se, että pitäisikö nimi olla Ylöjärven Kansalliset 
Seniorit ry vai tämä nykyinen. Voitaneen sanoa, ettei nimi yhdistystä pahenna, jos ei yhdistys nimeä. 

Uudet säännöt vahvistettiin syyskokouksessa 11.11.2014. Samassa kokouksessa myös päätettiin, että 
yhdistyksen nimi on Ylöjärven seniorit ry. 

Kuukausitapaamiset 

Kuukausittaiset tapaamiset ovat olleet kuitenkin se toiminnan suola, josta on vähitellen muodostunut 
pysyvä ja toimiva muoto. Merkille pantavaa on, että jäsenistö on aina osallistunut hyvin aktiivisesti niin 
sääntömääräisiin kokouksiin kuin yhteisiin tapaamisiin. 

Alkuaikoina kuukausitapaamiset olivat eri paikoissa, mutta kun osallistujien määrä kasvoi, on 
kokoontumispaikkana ts. "kotipesänä" toiminut Iltaruskossa toimiva Ravintola Keidas. Keitaalla on varsin 
sopivat kokoontumistilat meidän käyttöömme. 

Kuukausitapaamisissa on jo kolmenkymmenen vuoden ajan ollut pääsääntöisesti sama kaava: kahvi, 
vierailija kertomassa sovitusta aiheesta, yhteislaulua, erilaisia ohjelmanumeroita ja yhdistyksen 
toimintaan liittyviä tiedotteita. Tapaamiset ovat kestäneet yleensä noin 1½–2 tuntia. 

Aluksi tapaamisia oli muutama vuodessa, mutta vähitellen siirryttiin siihen, että kuukausitapaamisia oli 7 
ja lisäksi vietettiin Ruusujuhlaa ja Joulujuhlaa. Kumpikin juhla on ollut hyvin suosittu ja tärkeä jäsenistölle. 
Osallistujia on aina ollut "tuvan täydeltä". 

Ruusujuhla 

Vuonna 2002 vietettiin ensimmäistä ruusujuhlaa Pengonpohjan rukoushuoneessa. Tapahtumasta tulikin 
sitten hieno perinne, joka jatkuu edelleen ja kokoontumispaikkana on ollut Ylöjärven seurakuntakeskus. 
Vuonna 2020 juhla jouduttiin peruuttamaan Korona-pandemian takia. 
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Kerhotoiminta 

Kerhotoiminta on ollut yhdistyksen ydintoimintaa heti perustamisesta alkaen. 

 Keskustelukerho aloitti aikoinaan epävirallisesti 1990-luvulla Turinakerhona. Virallisesti 
keskustelukerho aloitti 2000-luvun alussa Keihäsniemen palvelutalossa, vetäjänä Kalevi Mynttinen ja 
hänen jatkajanaan toimi Pentti Kallio useita vuosia. Nykyisin keskustelukerho kokoontuu Varikolla 
kahden-kolmen viikon välein. Vetäjänä toimii Jorma Sinisalo. 

 Muistijumppakerho Piriste aloitti vuonna 2001, jota vetivät Liisa Kuusela, Liisa Leuku, Pirkko 
Teittinen ja Marja Silvennoinen. Kerhon toiminta jatkuu edelleen ja uusimpana vetäjänä toimii Aili 
Ylämäki. 

 Senioritanssikerho Villa ja viskoosi, aloitti 2003, Asta Tervokosken johdolla. 

 Laulukerho, aloitti 2004, Eeva Metsähonkalan johdolla. Eeva veti laulukerhoa vuoteen 2018, jonka 
jatkajaksi saatiin Pasi Latva-Pukkila. 

 Kulttuurikerho Virike on nimensä veroinen. Se on järjestänyt kulttuuritapahtumia mm. matkoja 
teattereihin ja taidenäyttelyihin. Vetäjänä on toiminut Raili Östring.  

 Kuntosalikerhoja on ollut kaksi. Kokoontumispaikkana on ollut Kuntoutus- ja muistikeskus Kumuke 
ja kuntoiltu on kerran viikossa. Vetäjinä ovat toimineet mm. Asta Tervokoski ja Riitta Home. 
Molempien kerhojen vahvuus on ollut reilut kymmenen senioria. 

 Taidekerho Artistit ovat kokoontunet Varikolla lähes viikottain. Kerhon näyttelyt kirjasto Leijassa 
ovat ilahduttaneet muitakin kuin senioreja. Kerhon vetäjänä toimii Arja Rainio. 

 Nettikerho on toiminut vuodesta 2014 lähtien. Vetäjinä ovat toimineet Kaija ja Veikko Pilvinen. 
Yhdessä he ovat opastaneet meitä myös Microsoft Teams-etäohjelman käyttäjiksi. 

 Ukulelekerho (musiikkikerho) aloitti toimintansa 2016 ja vetäjänä toimii Ritva Pulkkinen. 
Innostuneita soittajia on kymmenkunta ja ryhmä on esiintynyt monissa oman yhdistyksen 
tilaisuuksissa sekä ilahduttanut Ylöjärven palvelutalojen asukkaita musiikillaan. 

 Kirjallisuuskerho aloitti toimintansa 2018 ja on toiminut hyvin aktiivisesti Kaija Kiurun vetämänä. 

Taidenäyttelyt 

Heinäkuussa 2010 oli ensimmäinen senioritaiteilijoiden taidenäyttely Kurussa Keihäslahden koululla. 
Kirjasto Leijassa oli näyttelyitä vuosina 2016, 2018, 2019 ja 2020. Lisäksi oli kaksi näyttelyä Tampereella 
Kahvisalongissa Tuomiokirkonkadulla. 

Teatterimatkat 

Teatterimatkat ovat kuulunut Seniorien toimintaan alusta alkaen. Tampereen teatterit ovat tarjonneet 
eriomaisen ohjelmiston vuodesta toiseen. Käynnit eivät ole suinkaan rajoittuneet Tampereelle, vaan 
yhdistys on tehnyt teatterimatkoja kaikkiin lähialueen teattereihin, kuten Jyväskylään, Vaasaan, Poriin, 
Turkuun, Hämeenlinnaan, Valkeakoskelle, Lahteen ja Helsinkiin. Teattereihin on menty bussilla ja 
teatteriesityksen lisäksi on käyty ruokailemassa paikallisissa ravintoloissa. 
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Matkat ja retket 

Kotimaan matkojen lisäksi lähes vuosittain on tehty matkoja myös ulkomaille. Olemme käyneet Venäjällä 
Pietarissa, Virossa Tallinnassa, Latviassa Riikassa, Puolassa Danskissa, Kroatiassa eri kohteissa, Tsekissä 
Prahassa, Itävallassa Wienissä ja monissa muissa paikoissa, Unkarissa Budapestissa, eri puolilla Italiaa, 
Irlannissa, Islannissa Reykjavikissä, Saksassa monissa paikoissa ja Ruotsissa Tukholmassa ja mm. Årvikissa. 
Luettelosta saattoi jopa jokin matka jäädä pois. 

Retket ovat olleet kestoltaan päivästä jopa kolmeen päivään. Jo lähitienoo tarjoaa erittäin antoisia 
kohteita ja bussilastillinen on saatu aina matkaan lähtemään. Erinomaisia kohteita ovat olleet Näsijärven 
ympäröiviin kohteisiin tutustuminen, Sastamalan tienoo, Seitseminen ja kiertoajelut kotikunnassamme 
Ylöjärvellä. Retket Ahvenanmaalle, Turun saaristokierros ja retki Kymenlaaksoon Verlan tehdasalueelle 
ovat olleet avartavia. 

Yksi muistorikkaimmista teatterimatkoista oli matka Savonlinnan oopperajuhlille kesällä 2015. Saimme 
nauttia linnan jylhistä tiloista ja Toscan lumoavista sävelistä. 

Oopperaa olemme käyneet katsomassa Ilmajoella vuonna 2010, jossa näimme Taipaleenjoki-oopperan. 
Samoin koimme unohtumattoman elämyksen Hämeenkyrössä kesällä 2017 Sillanpää-oopperan 
kantaesityksessä. Toteutus oli erinomainen. 

Hyvässä seurassa on ilo olla! 

Yhdistyksen toiminta on ollut hauskaa, kehittävää ja innostavaa. Sitten maaliskuussa 2020 tuli Korona. 
Jouduimme perumaan jäsenkokoukset, kerhot, retket, teatterit ym. toiminnan. Kun rokotukset on saatu, 
toimintamme käynnistyy vauhdilla! Suunnitelmia on vaikka muille jakaa 

 

Ylöjärven seniorit ry | https://ylojarvi.senioriyhdistys.fi/ 
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